
UCHWAŁA NR XXV.292.2013
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pn: „Świetlica środowiskowa 
w Dzięciołach” współfinansowanego ze środków Unii  Europejskiej  w ramach osi  4 – 
LEADER  Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007-2013,  której 
dysponentem jest Lokalna Grupa Działania Równina Wołomińska.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 a oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 8 ust. 3 art. 18 ust. 2 
i art. 24 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 135 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co 
następuje:

§ 1
1.  Zatwierdza  się  do  realizacji  zadanie  publiczne  pn:  „ Świetlica  środowiskowa  w 
Dzięciołach” polegające  na  zakupie  wyposażenia  w  postaci  zestawów,  sprzętu 
komputerowego i  edukacyjnego do  świetlicy  środowiskowej  prowadzonej  przez  Centrum 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu w jednym pomieszczeniu remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dzięciołach.
2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 
w ramach osi 4 – LEADER Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

§ 2

1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Centrum Kultury Sportu 
i Rekreacji w Tłuszczu w terminie od dnia 12.07.2013   r. do dnia 30.06.2014 r.  
2. Wartość zadania wynosi 29.977,38 zł., (kwota dofinansowania wynosi: 19.739,55 zł., 
wkład własny wynosi: 10.237,83 zł.)

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza i Dyrektorowi Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Tłuszczu

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


